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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 1 400m Lliure Open
01/03/2025 - 16:00 Resultats
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael00069 Sabadell 29/11/2014
CIR 4:33.70 MATTHEY JAQUET, Iris Marleen ESP Sabadell 16/11/2024
CR 4:11.58 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 08/02/2014
CR 4:44.84 GOMEZ ALBAREDA, MIREIA 00000 LLEIDA 11/03/2017

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 4:20.39 761 761,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.41 32.75 200m: 2:08.38 1:05.97 400m: 4:20.39 2:12.01

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 4:28.94 613 642,00
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.33 33.16 200m: 2:11.32 1:08.99 400m: 4:28.94 2:17.62

3. VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 4:42.53 647 648,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.35 34.06 200m: 2:17.48 1:12.13 400m: 4:42.53 2:25.05

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 5:08.82 650 668,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.45 38.31 200m: 2:31.30 1:17.85 400m: 5:08.82 2:37.52

5. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 5:12.91 396 412,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:15.32 39.55 200m: 2:35.47 1:20.15 400m: 5:12.91 2:37.44

6. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 CN SABADELL 5:30.40 372 373,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.09 39.54 200m: 2:38.83 1:23.74 400m: 5:30.40 2:51.57

7. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 5:53.92 378 379,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.06 42.85 200m: 2:51.89 1:29.83 400m: 5:53.92 3:02.03

8. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 6:52.65 272 280,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.40 49.04 200m: 3:20.11 1:47.71 400m: 6:52.65 3:32.54

9. FARRE GANDUXE, Josep 46 SANT ANDREU 7:02.02 396 416,00
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.99 51.49 200m: 3:24.14 1:46.15 400m: 7:02.02 3:37.88

DSQ MUROVEC, Vladimir 91 PANTERES G. -
BX - BAIXA

25+, Masc.

1. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 5:12.91 396 412,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:15.32 39.55 200m: 2:35.47 1:20.15 400m: 5:12.91 2:37.44

30+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 4:28.94 613 642,00
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.33 33.16 200m: 2:11.32 1:08.99 400m: 4:28.94 2:17.62

DSQ MUROVEC, Vladimir 91 PANTERES G. -
BX - BAIXA
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 1, 400m Lliure

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 4:20.39 761 761,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.41 32.75 200m: 2:08.38 1:05.97 400m: 4:20.39 2:12.01

2. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 CN SABADELL 5:30.40 372 373,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.09 39.54 200m: 2:38.83 1:23.74 400m: 5:30.40 2:51.57

50+, Masc.

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 4:42.53 647 648,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.35 34.06 200m: 2:17.48 1:12.13 400m: 4:42.53 2:25.05

55+, Masc.

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 5:53.92 378 379,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.06 42.85 200m: 2:51.89 1:29.83 400m: 5:53.92 3:02.03

60+, Masc.

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 5:08.82 650 668,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.45 38.31 200m: 2:31.30 1:17.85 400m: 5:08.82 2:37.52

2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 6:52.65 272 280,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.40 49.04 200m: 3:20.11 1:47.71 400m: 6:52.65 3:32.54

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 SANT ANDREU 7:02.02 396 416,00
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.99 51.49 200m: 3:24.14 1:46.15 400m: 7:02.02 3:37.88

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 4:20.39 761 761,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.41 32.75 200m: 2:08.38 1:05.97 400m: 4:20.39 2:12.01

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 4:28.94 613 642,00
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.33 33.16 200m: 2:11.32 1:08.99 400m: 4:28.94 2:17.62

3. VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 4:42.53 647 648,00
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.35 34.06 200m: 2:17.48 1:12.13 400m: 4:42.53 2:25.05

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 5:08.82 650 668,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.45 38.31 200m: 2:31.30 1:17.85 400m: 5:08.82 2:37.52

5. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 5:12.91 396 412,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:15.32 39.55 200m: 2:35.47 1:20.15 400m: 5:12.91 2:37.44

6. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 CN SABADELL 5:30.40 372 373,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.09 39.54 200m: 2:38.83 1:23.74 400m: 5:30.40 2:51.57

7. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 5:53.92 378 379,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.06 42.85 200m: 2:51.89 1:29.83 400m: 5:53.92 3:02.03
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 1, Masc., 400m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

8. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 6:52.65 272 280,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.40 49.04 200m: 3:20.11 1:47.71 400m: 6:52.65 3:32.54

9. FARRE GANDUXE, Josep 46 SANT ANDREU 7:02.02 396 416,00
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.99 51.49 200m: 3:24.14 1:46.15 400m: 7:02.02 3:37.88

DSQ MUROVEC, Vladimir 91 PANTERES G. -
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. DE PABLO PONS, Sara 92 CN MAO 4:54.21 647 648,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.89 37.06 200m: 2:25.00 1:15.11 400m: 4:54.21 2:29.21

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 4:54.22 641 657,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.25 36.51 200m: 2:24.10 1:14.85 400m: 4:54.22 2:30.12

3. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 5:43.58 402 412,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.61 41.11 200m: 2:43.94 1:26.33 400m: 5:43.58 2:59.64

4. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 6:09.19 349 360,00
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.88 45.78 200m: 3:03.26 1:34.38 400m: 6:09.19 3:05.93

5. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 6:26.64 321 321,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.80 46.47 200m: 3:08.21 1:39.41 400m: 6:26.64 3:18.43

25+, Fem.

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 4:54.22 641 657,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.25 36.51 200m: 2:24.10 1:14.85 400m: 4:54.22 2:30.12

2. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 5:43.58 402 412,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.61 41.11 200m: 2:43.94 1:26.33 400m: 5:43.58 2:59.64

30+, Fem.

1. DE PABLO PONS, Sara 92 CN MAO 4:54.21 647 648,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.89 37.06 200m: 2:25.00 1:15.11 400m: 4:54.21 2:29.21

35+, Fem.

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 6:09.19 349 360,00
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.88 45.78 200m: 3:03.26 1:34.38 400m: 6:09.19 3:05.93

45+, Fem.

1. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 6:26.64 321 321,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.80 46.47 200m: 3:08.21 1:39.41 400m: 6:26.64 3:18.43
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 1, 400m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. DE PABLO PONS, Sara 92 CN MAO 4:54.21 647 648,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.89 37.06 200m: 2:25.00 1:15.11 400m: 4:54.21 2:29.21

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 4:54.22 641 657,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.25 36.51 200m: 2:24.10 1:14.85 400m: 4:54.22 2:30.12

3. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 5:43.58 402 412,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.61 41.11 200m: 2:43.94 1:26.33 400m: 5:43.58 2:59.64

4. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 CN TARRACO 6:09.19 349 360,00
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.88 45.78 200m: 3:03.26 1:34.38 400m: 6:09.19 3:05.93

5. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 6:26.64 321 321,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.80 46.47 200m: 3:08.21 1:39.41 400m: 6:26.64 3:18.43


